居宅介護支援事業所・地域包括支援センター各位          令和 4 年 9 月７日

有限会社あい

代表取締役 松井 兼道

 中谷 淳一

令和 4 年１０月介護報酬臨時改定 介護職員等ベースアップ等支援加算について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。この度、令和 4 年１０月介護報酬臨時改定にて介護職員等ベースアップ

等支援加算が新設され、弊社が運営する事業所にて、加算追加させて頂きますので、ご案内

申し上げます。加算追加事業所は以下の通りです。

敬具

記

令和 4 年１０月 1 日のサービスから適用

訪問介護（訪問介護あい）                ２，４％

通所介護（集い処笑福）                 １，１％

地域密着型通所介護（デイサービスゆめ工房）       １，１％

（介護予防）認知症対応型通所介護（デイサービスあい）  ２，３％

以上

【 問い合わせ先 】

  訪問介護あい      ０５８－３７２－３０７１

  集い処笑福       ０５８－３７２－３０７２

  デイサービスゆめ工房  ０５８－３７９－３０５５

  デイサービスあい    ０５８－３８０－２０６８